CÓDIGO DO CERTIFICADO: P0WR0-D4PCP-4U5E8-NF9G0 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/P0WR0-D4PCP-4U5E8-NF9G0

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIAGNÓSTICO PRECOCE DE MIELOMA
MÚLTIPLO: RELATO DE CASO EM MULHER DE 45 ANOS do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de JOAO
EDUARDO MARQUES BARBOSA, ELVIRA DOS ANJOS TORQUATO DA SILVA E JOHN HEBERT GOMES
DA  SILVA  foi  aprovado  no  II  Congresso  Nacional  de  Atenção  Primária  à  Saúde  -  CONAPS,  na
modalidade on-line, que será realizado no período de 09 a 12 de setembro de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO